

Le marché frais



**LE LOT DE
2 PARTS**

**3€
50**
Le kg : 17,50 €

Trianon ⁽¹⁾⁽⁴⁾

Le lot de 2 parts individuelles de 100 g - 200 g.
Produit décongelé selon les techniques appropriées. Ne pas recongeler.
Existe aussi en Trianon 6 parts (725 g) à 11,90 € la pièce (soit 16,41 € le kg).



Soit 1€ la pièce

Le lot de 6 pâtisseries
6€
Le kg : 10,43 €

Assortiment de 6 pâtisseries individuelles ⁽¹⁾⁽⁴⁾

Composé d'un éclair café, un éclair chocolat, une tartelette aux pommes, une tartelette citron meringuée, un gland et une part de flan. Le lot de 575 g.
Produit décongelé selon les techniques appropriées. Ne pas recongeler.
Existe aussi en assortiment de 3 pâtisseries individuelles (composé d'un éclair chocolat, une tartelette aux pommes et une part de flan) - Le lot de 280 g à 3 € (soit 10,71 € le kg).



La pièce
**11€
90**
Le kg : 14 €

Saint-honoré ⁽¹⁾⁽⁴⁾

La pièce de 6/8 parts - 850 g.
Produit décongelé selon les techniques appropriées. Ne pas recongeler.



Le lot de 8 pièces
3€
Le kg : 7,50 €

4 Croissants + 4 Pains au chocolat pur beurre ⁽¹⁾⁽⁴⁾
Le lot de 8 pièces - 400 g.



La pièce
3€
Le kg : 7,50 €

Brioche Nanterre ⁽¹⁾⁽⁴⁾
La pièce de 400 g.



**3+1
OFFERT**

Baguette CARREFOUR ⁽¹⁾⁽⁴⁾
La pièce de 250 g.

⁽¹⁾ORIGINE
PEROU ET/OU MEXIQUE ET/OU AFRIQUE DU SUD
ET/OU KENYA ET/OU TANZANIE SELON APPROVISIONNEMENT

⁽⁴⁾ÉLABORÉ EN
FRANCE

⁽¹⁾ Pour les magasins équipés d'un rayon Pain/Vienniserie/Pâtisserie.